que se adjunta, que enumera los exámenes contemplados en esta cobertura.”. En relación a este punto solicitamos se
mantenga la versión anterior del pliego, que establecía “con cobertura de gastos en concepto de medicamentos,
materiales descartables y contrastes de hasta G. 250.000 (guaraníes doscientos cincuenta mil), a cargo de la empresa
prestadora de servicios, conforme a la lista taxativa que se adjunta, que enumera los exámenes contemplados en esta
cobertura”. La modificación se solicita a fin de que las especificaciones técnicas se adecuen a la disponibilidad